
- 1 - 

 

             
            

UCHWAŁA NR  XLIII/753/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 października 2017 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 16.209.263,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 6.588.607,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 9.620.656,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 5.686.874,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych z tytułu dochodów 

realizowanych przez Podkarpackie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych  

w Rzeszowie z tytułu scaleń gruntów w ramach PROW na lata 2014-2020  

o kwotę 1.675.913,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

4.010.961,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

ba) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

- wydatki realizowane  w ramach Projektu ochrony 

przeciwpowodziowej w dorzeczu Odry i Wisły o kwotę 2.160.000,-zł, 



- 2 - 

 

bb)  dotacji celowych z budżetu państwa na współfinansowanie inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę  

1.850.961,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 545.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy z tytułu opłat za 

wydawanie zezwoleń na regularny przewóz osób o kwotę 350.000,-zł 

(dochody bieżące), 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu dotacji celowych 

otrzymanych z tytułu pomocy finansowych udzielanych między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 195.000,-zł (dochody 

majątkowe), 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność na realizację projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy 

Europejskich" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 

2014-2020 o kwotę 30.000,-zł  (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 25.500,-zł,  

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 4.500,-zł, 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 9.947.389,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

9.683.114,-zł (w tym: dochody bieżące – 4.517.740,-zł, dochody 

majątkowe – 5.165.374,-zł), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwotę 264.275,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 14.954,-zł 

(dochody bieżące), 



- 3 - 

 

bb) dotacji celowych z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 249.321,-zł 

(dochody majątkowe). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 5.163.238,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 5.115.210,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 48.028,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01008 – Melioracje wodne  

z tytułu dotacji celowych otrzymanych z pomocy finansowych udzielanych między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 5.701,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

93,-zł, w tym z tytułu: 

a) odsetek od  dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości związanych  z realizacją projektu pn. 

„PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego na lata 

2007-2013 o kwotę 25,-zł (dochody bieżące), 

b) zwrotów części dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczące dochodów 

majątkowych przez partnerów projektu pn. „PSeAP - Podkarpacki System  

e-Administracji Publicznej" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 o kwotę 68,-zł (dochody 

majątkowe), 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

na realizację projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich" w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 o kwotę  

30.000,-zł  (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 25.500,-zł,  

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 4.500,-zł, 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 5.127.444,-zł, z tego: 



- 4 - 

 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 12.259,-zł (dochody majątkowe), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 5.115.185,-zł (dochody bieżące). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 19.016.529,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 5.093.658,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 13.922.871,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 7.185.813,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 67.797,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe         67.797,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               67.797,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     58.498,-zł 

b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

7.118.016,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe        7.118.016,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              7.118.016,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     4.958.016,-zł 



- 5 - 

 

 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 3.879.900,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        3.834.900,-zł 

w tym: 

aa) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    3.824.400,-zł  

ab) dotacje na zadania bieżące      10.500,-zł 

b) wydatki majątkowe         45.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               45.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      45.000,-zł 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.616.958,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 350.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       350.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    350.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  350.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe               - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.129.185,-zł,  

z tego: 

ba) wydatki bieżące        -  

bb) wydatki majątkowe       1.129.185,-zł  

 w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               1.129.185,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.137.773,-zł,  

w tym: 

ca) wydatki bieżące        -  

cb) wydatki majątkowe       1.137.773,-zł  

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             1.137.773,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 



- 6 - 

 

4) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

20.000,-zł,w  tym: 

a) wydatki bieżące        20.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    20.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

5) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 693.340,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        693.340,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     693.340,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

6) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

197,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             197,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych         197,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         197,-zł 

b) wydatki majątkowe                 - 

7) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 

200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe               200.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             200.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     200.000,-zł 

8) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        30.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     30.000,-zł 



- 7 - 

 

b) wydatki majątkowe                - 

9) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 324.226,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 44.915,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       44.915, -zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    44.915,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       41.686,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         3.229,-zł 

ab) wydatki majątkowe                - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 279.311,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe                 279.311,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne            279.311,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

10)  w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

497.200,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe                 497.200,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             497.200,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

11) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale  85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 19.864,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         14.954,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     14.954,-zł 

b) wydatki majątkowe               4.910,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             4.910,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

12) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  

3.549.031,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 6.534,-zł, w tym: 



- 8 - 

 

 

aa) wydatki bieżące                  186,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące           186,-zł 

ab) wydatki majątkowe       6.348,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             6.348,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

b) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 3.542.497,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące               105.166,-zł, 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych    11.466,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane      - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      11.466,-zł 

bab) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    93.700,-zł 

bb) wydatki majątkowe             3.437.331,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  3.437.331,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  3.369.733,-zł 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 7.970.504,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 6.101.429,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 1.869.075,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.123.338,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01008 – Melioracje wodne o kwotę 73.498,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące            - 

ab) wydatki majątkowe       73.498,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       73.498,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      20.673,-zł 



- 9 - 

 

 

b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

1.049.840,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            - 

bb) wydatki majątkowe                 1.049.840,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              1.049.840,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                669.840,-zł 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 287.232,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        287.232,zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      287.232,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 170.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące           - 

b) wydatki majątkowe                170.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              170.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

4) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        20.000,zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

13.663,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             26,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych         26,-zł 

b) wydatki majątkowe              13.637,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    13.637,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                    13.637,-zł 



- 10 - 

 

 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         -  

b) wydatki majątkowe         30.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  30.000,-zł 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 524.682,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 44.915,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące       44.915, -zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    44.915,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       41.686,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         3.229,-zł 

ab) wydatki majątkowe                - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 479.767,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       479.767,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     479.767,-zł 

bb) wydatki majątkowe                  - 

8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

1.323.003,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         825.803,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      825.803,-zł 

b) wydatki majątkowe                 497.200,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    497.200,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 3.647.906,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         3.641.646,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      3.641.646,-zł 

b) wydatki majątkowe                        6.260,-zł 



- 11 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         6.260,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

10)  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 745.680,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                717.040,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące           717.040,-zł 

b) wydatki majątkowe         28.640,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          28.640,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

11)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 85.000,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

18.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                    18.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               18.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury 67.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    67.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               67.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe           - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt  2  stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

(współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 10.500,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt  12 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej przeznaczoną na 



- 12 - 

 

realizację wskazanych zadań i programów - wkład własny do zadania pn.  

„W lasowickiej izbie - tańce, śpiewy, bajanie" w kwocie 186,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt  2  stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 287.232,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt  4 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -   Województwa Świętokrzyskiego na utrzymanie projektu pn. „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja" w kwocie 20.000,-zł,  

5) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b w kwocie 479.767,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 324.910,-zł, w tym dla: 

aa)  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 52.352,-zł, 

ab) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 272.558,-zł, 

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 154.857,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 825.803,-zł, w tym dla: 

a) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie na 

naprawę aparatu do ESWL w kwocie 192.745,-zł 

b) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na wymianę lampy rentgenowskiej w tomografie 

komputerowym w kwocie 633.058,-zł,  

7) § 1 ust. 9 pkt 9 w kwocie 3.641.646,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

3.229.803,-zł,  

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 



- 13 - 

 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 411.843,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 10 w kwocie 717.040,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 

beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

591.188,-zł,  

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 125.852,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 11 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Centrum Kulturalnego w Przemyślu z przeznaczeniem na 

realizację wskazanych zadań i programów - na zadanie pn. „Międzynarodowy 

Festiwal Jazzowy "JAZZ BEZ…" w kwocie 18.000,-zł, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 11 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych  - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach  

w kwocie 67.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 3.824.400,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE), w tym: 

a) dotacje celowe dla partnerów projektu – jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 3.596.000,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 228.400,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. 

„Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 – 



- 14 - 

 

dotacje celowe dla partnerów projektu (jednostek sektora finansów publicznych)  

w kwocie 693.340,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE), 

3) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Punkty 

Informacyjne Funduszy Europejskich" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 30.000,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE - 25.500,-zł, dotacji celowej z budżetu 

państwa  - 4.500,-zł), 

4) § 1 ust. 7 pkt 11 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Koordynacja sektora 

ekonomii społecznej w województwie podkarpackim" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 14.954,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE), 

5) § 1 ust. 7 pkt 12 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „CRinMA - 

Cultural Resources in the Mountain Areas" w ramach programu Interreg Europa 

na lata 2014-2020 w kwocie 93.700,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych),  

6) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa 

Rozwoju odsetek od części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, 

pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości na realizację projektu  

pn. "PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego województwa Podkarpackiego na lata 

207-2013 w kwocie 26,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 67.797,-zł przeznaczone na: 

a) wykonanie „Opracowania przyrodniczego dla zadania pn. „Zwiększenie 

możliwości retencji wody w dolinie pot. Podgwizdówka na terenie 

miejscowości Podgwizdów, Medynia Łańcucka, Medynia Głogowska, gm. 



- 15 - 

 

Czarna, woj. podkarpackie" w ramach zadania pn. „Przygotowanie 

dokumentacji i terenu pod inwestycję - teren województwa podkarpackiego" 

w kwocie 9.299,-zł (wydatki finansowane ze środków pomocy finansowej od 

jst - Gminy Czarna), 

b)  wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 58.498,-zł, które 

zostały określone w § 2 ust 4 pkt 1, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 7.118.016,-zł przeznaczone na: 

a) zadanie pn. „Nadzór projektowo-konstrukcyjny. Zarządzanie Projektem, 

pomoc techniczna oraz wsparcie jednostek wdrażania projektu w zakresie 

wdrażania Projektu ochrony przeciwpowodziowej w dorzeczu Odry i Wisły"  

w kwocie 2.160.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu 

państwa), 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 4.958.016,-zł, które 

zostały określone w § 2 ust 4 pkt 2, 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 1.129.185,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych"  w kwocie 764.185,-zł, 

b) zadania pn. „Budowa chodników i zatok postojowych w ciągu dróg 

wojewódzkich realizowana w oparciu o Umowy pomiędzy Województwem 

Podkarpackim a Jednostkami Samorządu Terytorialnego w kwocie  

283.400,-zł (wydatki finansowane ze środków pomocy finansowej od jst – 

Gminy Brzozów - 113.400,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 

170.000,-zł), 

c) zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 886 Domaradz - Brzozów - Sanok w miejscowości Stara 

Wieś" w kwocie 81.600,-zł (wydatki finansowane ze środków pomocy 

finansowej od jst – Gminy Brzozów) , 

4) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. c  stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego przeznaczone na pomoc finansową dla jst na realizację zadania 

pn. „Dofinansowanie budowy łączników do węzłów autostrady i drogi 



- 16 - 

 

ekspresowej, realizowanych przez powiaty na terenie Województwa 

Podkarpackiego" w kwocie 1.137.773,-zł, w tym dla: 

a) Powiatu Rzeszowskiego w kwocie 660.000,-zł, w tym na realizację: 

aa) projektu pn. „Rozbudowa łącznika autostrady A4 – drogi powiatowej na 

odcinku od granic miasta Rzeszowa do węzła Rzeszów - Północ" – etap I  

w kwocie 330.000,-zł, 

ab) projektu pn. „Rozbudowa łącznika drogi ekspresowej S19 - drogi powiatowej 

na odcinku od węzła Rzeszów - Południe do drogi krajowej Nr 19" w kwocie 

330.000,-zł, 

b) Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego na realizację projektu pn. „Budowa 

łącznika autostrady A4 (węzeł Sędziszów Młp.) z drogą krajową Nr 94 wraz  

z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi" 

– etap I w kwocie 477.773,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. b w kwocie 279.311,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 201.696,-zł, w tym dla: 

aa) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1.528,-zł, 

ab) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 200.168,-zł, 

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (współfinansowanie  

z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 77.615,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 10 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie przeznaczoną na zadanie pn. „Modernizacja, rozbudowa, 

nadbudowa budynku "E" wraz z zakupem wyposażenia dla Oddziału 

Psychiatrycznego" w kwocie 497.200,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 11  stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 4.910,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt  12 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej przeznaczoną na 



- 17 - 

 

realizację zadania pn. „Zakup pojazdu użytkowego (osobowo-bagażowego) o 

napędzie elektrycznym typu "MELEX" 

w kwocie 6.348,-zł, 

9) § 1 ust. 7 pkt  12 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego  Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 3.437.331,-zł, w tym: 

a) wydatki przeznaczone na realizację zadania pn. „Muzeum Dziedzictwa 

Kresów Dawnej Rzeczpospolitej" w kwocie 67.598,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 3.369.733,-zł, które 

zostały określone w § 2 ust 4 pkt 5, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 73.498,-zł z przeznaczeniem na: 

a) prace projektowe dla zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1767R  

ul. Cegielniana w Jarosławiu" w ramach przedsięwzięcia pn. „Zabezpieczenie 

przed powodzią terenu m. Jarosławia poprzez zmianę parametrów 

hydraulicznych koryta pot. Szewnia - Miłka w km od 16+115 do 16+671"  

w ramach zadania pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycję - 

teren województwa podkarpackiego" w kwocie 15.000,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pomocy finansowej od jst -  Powiatu 

Jarosławskiego), 

b) zadanie pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje – teren 

województwa podkarpackiego" w kwocie 37.825,-zł, 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 20.673,-zł, które 

zostały określone w § 2 ust 4 pkt 6, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 1.049.840,-zł z przeznaczeniem 

na: 

a) zadanie pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje – teren 

województwa podkarpackiego" w kwocie 380.000,-zł (wydatki finansowane  

z dotacji celowej z budżetu państwa), 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 669.840,-zł, które 

zostały określone w § 2 ust 4 pkt 7, 



- 18 - 

 

12)  § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 886 Domaradz - Brzozów - 

Sanok w miejscowości Stara Wieś" w kwocie 170.000,-zł (wydatki finansowane 

ze środków własnych Samorządu Województwa) wraz ze zmianą nazwy 

zadania. Zadanie otrzymuje nazwę „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 886 Domaradz - Brzozów - Sanok w miejscowości 

Stara Wieś oraz w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin - Przeworsk - 

Grabownica Starzeńska w m. Grabownica Starzeńska", 

13)  § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja, 

rozbudowa, nadbudowa budynku E i F wraz z zakupem wyposażenia" w kwocie 

497.200,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

(współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 6.260,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 10 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

(współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t.) w kwocie 28.640,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt  1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 58.498,-zł (wydatki finansowane  

z dotacji celowej z budżetu państwa), w tym na: 

a) zadanie pn. „Budowa wałów przeciwpowodziowych na rzece Wisłoce w km 

rzeki od 27+100 do 31+400 i potoku Kiełkowskim w km wału od 0+150 do 

1+971 - dla ochrony przeciwpowodziowej miejscowości Boża Wola, Kiełków na 

terenie gm. Mielec i gm. Przecław, woj. podkarpackie" w kwocie 43.730,-zł, 



- 19 - 

 

b) zadanie pn. „Trześniówka V rozbudowa lewego wału rzeki Trześniówki w km 

3+646-7+626 na terenie os. Sobów i Wielowieś miasto Tarnobrzeg wraz  

z budową przepompowni w m: Trześń, gm. Gorzyce woj. podkarpackie"  

w kwocie 14.768,-zł, 

2)  § 1 ust. 7 pkt  1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 4.958.016,-zł, w tym na: 

a) zadanie pn. „Budowa wałów przeciwpowodziowych na rzece Wisłoce w km 

rzeki od 27+100 do 31+400 i potoku Kiełkowskim w km wału od 0+150 do 

1+971 - dla ochrony przeciwpowodziowej miejscowości Boża Wola, Kiełków na 

terenie gm. Mielec i gm. Przecław, woj. podkarpackie"  w kwocie 4.838.016,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 2.450,000,-zł, 

z dotacji celowej z budżetu państwa - 2.388.016,-zł), 

b) zadanie pn. „Budowa kanału ulgi o długości 366 m wraz z obiektami 

towarzyszącymi na potoku Husówka w km 3+949 - 4+401 na terenie 

miejscowości Husów, gmina Markowa, woj. podkarpackie" w kwocie  

120.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

3) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie  

45.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

4) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. 

„Inteligentne specjalizacje - narzędzie wzrostu innowacyjności i konkurencyjności 

województwa podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 200.000,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

5) § 1 ust. 7 pkt  12 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego  Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 pn. „Portal Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczpospolitej” 

realizowanego w ramach zadania „Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej 



- 20 - 

 

Rzeczpospolitej” w kwocie 3.369.733,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 2.864.273,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 505.460,-zł), 

6) § 1 ust. 9 pkt  1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie na realizację zadania pn. „Ropa – Etap 1 – 

budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na terenie miejscowości Trzcinica, gm. 

Jasło  oraz Przysieki, Siedliska Sławęcińskie, Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj. 

podkarpackie zwany inaczej Ropa – Etap 1 – budowa lewego obwałowania rzeki 

Ropy na odcinku od drogi powiatowej w Trzcinicy do mostu kolejowego  

w Siedliskach Sławęcińskich na terenie miejscowości Trzcinica, gm. Jasło oraz 

Przysieki, Siedliska Sławęcińskie, Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie" 

w kwocie 20.673,-zł w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (wydatki finansowane z dotacji 

celowej z budżetu państwa), 

7) § 1 ust. 9 pkt  1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 669.840,-zł, w tym na: 

a) zadania pn. „Ropa – Etap 1 – budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na 

terenie miejscowości Trzcinica, gm. Jasło  oraz Przysieki, Siedliska 

Sławęcińskie, Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie zwany inaczej 

Ropa – Etap 1 – budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na odcinku od drogi 

powiatowej w Trzcinicy do mostu kolejowego w Siedliskach Sławęcińskich na 

terenie miejscowości Trzcinica, gm. Jasło oraz Przysieki, Siedliska 

Sławęcińskie, Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie" w kwocie 

594.840,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 

392.785,-zł, z dotacji celowej z budżetu państwa - 202.055,-zł ), 

b) zadania pn. “Trześniówka V rozbudowa lewego wału rzeki Trześniówki w km 

3+646-7+626 na terenie os. Sobów i Wielowieś miasto Tarnobrzeg wraz  

z budową przepompowni w m: Trześń, gm. Gorzyce woj. podkarpackie"  

w kwocie 75.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu 

państwa), 



- 21 - 

 

8) § 1 ust. 9 pkt  5 w kwocie 13.637,-zł stanowią wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na: 

a) zwrot do Ministerstwa Finansów części dotacji wykorzystanej niezgodnie  

z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości na 

realizację projektu pn. „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 207-2013 w kwocie 68,-zł, 

b) realizację projektu pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej 

(PSIP)" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 13.569,-zł, w tym: 

ba) wydatki realizowane przez Urząd Marszałkowski w kwocie  

12.914,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE - 12.816,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 98,-zł), 

z tego: 

baa) dotacje dla partnerów projektu – jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 12.259,-zł, 

bab) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 655,-zł  

bb)  wydatki realizowane przez Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie w kwocie 655,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 557,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 98,-zł),  

9) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Punkty 

Informacyjne Funduszy Europejskich" w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 30.000,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE - 25.500,-zł, dotacji celowej z budżetu 

państwa  - 4.500,-zł). 

 

 

 

 

 

 



- 22 - 

 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XLII/745/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 25 września 2017 r w sprawie zmian w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2017 r. poprzez: 

1) zmianę w § 1 ust. 4 pkt 4 ww. uchwały dotyczącego zwiększenia planu dochodów  

w dziale 758 - Różne rozliczenia kwoty „20.250.314,-zł” na kwotę „17.639.618,-zł”,  

2) zmianę w załączniku nr 1 do ww. uchwały dotyczącym zmiany planu dochodów  

w szczegółowości dział, rozdział, paragraf –  wprowadza się nowe oznaczenie działu 

w zakresie rozdziału 75833 oraz rozdziału 75863. Oznaczenie działu „756”, zmienia 

się na  „758”. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


